СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

одиннадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 20 декабря 2012 года        № 101

 О внесении изменений в решение Глазовского  Районного

Совета депутатов от 30 ноября 2011 года № 532 «О бюджете

 муниципального образования  «Глазовский район на 2012 год

 и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решений

 от 27.12.2011 № 8, от 17.02.2012 №22, от 26.04.2012 № 37, от

31.05.2012 №53,  от 26.07.2012 № 56,  от 29.11.2012 № 82)

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования

«Глазовский район», руководствуясь статьями 20,21 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и Уставом муниципального образования «Глазовский район»,   Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Внести  следующие  изменения в решение    Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»  от 30 ноября 2011 года № 532 «О бюджете

муниципального образования  «Глазовский район на 2012 год и на плановый период 2013 и

2014 годов» (в редакции решений  от 27.12.2011 № 8, от 17.02.2012 № 22, от .04.2012 № 37,

от 31.05.2012 № 53, от 26.07. 2012 №  56,  от 29.11.2012 № 82):

1. В связи с поступившими собственными доходами в 2012 году по налогу на доходы

физических лиц, процентов, полученных от предоставления бюджетных кредитов, доходов

от продажи земельных участков, прочих штрафов:

-уменьшить плановое назначение по кодам бюджетной классификации:

(тыс. руб.)

Код БКД Наименование

Сумма

на 2012

год

Сумма

на 2013

год

Сумма

на

2014

год

10102010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации 19 0 0

11109045 05 0000 120

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в

собственности муниципальных районов

(за исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) 2 0 0

11406013 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений 30 0 0

11630000 01 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за

административные правонарушения в

области дорожного движения 403 0 0

    ИТОГО: 454 0 0

- Увеличить плановое назначение по следующим кодам бюджетной классификации:

(тыс. руб.)

Код БКД Наименование

Сумма

на 2012

год

Сумма на

2013 год

Сумма на

2014 год

10102040 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц в

виде фиксированных авансовых

платежей с доходов, полученных

физическими лицами,

являющимися иностранными

гражданами, осуществляющими

трудовую деятельность по найму у

физических лиц на основании

патента в соответствии со статьей

227.1 Налогового кодекса

Российской Федерации  19 0 0

11103050 05 0000 120

Проценты, полученные от

предоставления бюджетных

кредитов внутри страны за счет

средств бюджетов муниципальных

районов 2 0 0

11406025 05 0000 430

Доходы от продажи земельных

участков, находящихся в

собственности муниципальных

районов (за исключением

земельных участков

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений) 30 0 0

11690050 05 0000 140

Прочие поступления от  денежных

взысканий  (штрафов)  и  иных

сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты

муниципальных районов 403 0 0

    ИТОГО: 454 0 0

  2.  В связи с выделением в 2012 году дополнительной финансовой помощи из

республиканского бюджета  в виде дотаций на общую сумму 2331,0 тыс. руб.:

- увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район»   на 2331, 0 тыс. руб., в том числе:

Код дохода Наименование дохода Сумма
(тыс. руб.)

89220201003050000151 Дотация на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов  муниципальных

образований (на повышение заработной платы

работников образовательных учреждений)

2331,0

 ИТОГО 2331,0

 - увеличить расходную часть бюджета муниципального образования

«Глазовский район» на 2331,0  руб. в связи с повышением  заработной платы работников

органов местного самоуправления, в том числе:

№№

Наименование  Сумма

( тыс. руб.)

1 Администрация района  810,0

2 Районный Совет депутатов  460,0

4 Управление финансов  207,0

5 Управление образования Администрации Глазовского района 414,0

6  Межбюджетные трансферты 440,0

 - МО «Адамское»  46,0

 - МО «Верхнебогатырское»  57,0

 - МО «Гулековское»  27,0

 - МО «Качкашурское»  35,0

 - МО «Кожильское»  50,0

 - МО «Куреговское»  37,0

 - МО «Октябрьское»  45,0

 - МО «Парзинское»  35,0

 -  МО «Понинское»  48,0

 - МО «Ураковское»  33,0

 - МО «Штанигуртское»  27,0

 ИТОГО 2331,0

 3. В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

произвести перераспределение  бюджетных ассигнований:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1 Управление образования Администрации

Глазовского района

079 0702 4219980 244  -30,0

2 Управление финансов Администрации

муниципального образования «Глазовский

район»

230 1006 0020480 244
-20,0

3 Администрация района

( приобретение линолеума)

(коммунальные услуги)

211 0104 0020800 244

211 0104 0020800 244

50,0

-50,0

4 Районный Совет депутатов

(погашение задолженности по ремонту

автотранспорта)

080 0103 0020400 244 50,0

4. Внести соответствующие изменения в приложения 1,5, 7, 15  настоящего решения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

«_____» декабря 2012 года